
  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz      

 

 
Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

Energy Benefit Centre 
Křenova 438/3 
162 00 Praha 6                       

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše zn.:       ev. č. 29025/2017 
                      MUCL/24857/2017            
Vyřizuje:       Ing. Jana Försterová 
Telefon:         487 881 147 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0 
 
Datum            15. 3. 2017 

 
 

 Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
 
(dále jen účastník) na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou na základě výzvy  
k podání nabídky č. j. MUCL/14947/2017 ze dne 20. února 2017 (dále jen výzva) a uveřejněnou  
na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P17V00000015:  
 

„Stavební úpravy knihovny čp. 2563 na sídlišti Špičák pro účely 
polyfunkčního komunitního centra – projektová příprava“ 

 
Oznamujeme Vám, že na základě posouzení splnění zadávacích podmínek požadovaných zadavatelem 
ve výzvě, v nabídce čj. MUCL/22688/2017, podané na plnění předmětné VZ, dne 7. března 2017  
v 12:27 h a zařazené do seznamu doručených nabídek pod pořadovým číslem 1, rozhodl zadavatel dne  
9. března 2017, čj. MUCL/23879/2017, v souladu s návrhem hodnotící komise 
  
 

o vyloučení účastníka 
 

Energy Benefit Centre a.s., se sídlem Křenova 438/3,162 00 Praha 6, IČ: 290 29 210 z další účasti 
v zadávacím řízení na výběr dodavatele výše uvedené veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 



  91.1/V/10 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 
Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz      

Odůvodnění: 
 
Zadavatel v čl. 7 výzvy požadoval, aby účastník v nabídce uvedl seznam poddodavatelů, pokud jimi 
hodlá plnit část veřejné zakázky nebo čestné prohlášení, které bude obsahovat informaci o tom, že 
účastník nevyužije k plnění zakázky žádných poddodavatelů.  

 

Při posuzování účastníkem předložené nabídky hodnotící komise, kterou zadavatel pověřil 
provedením posouzení a hodnocení nabídek, zjistila, že nabídka účastníka neobsahuje seznam 
poddodavatelů ani čestné prohlášení o jejich nevyužití.  

Komise vyzvala účastníka k doložení seznamu poddodavatelů příp. čestného prohlášení o nevyužití 
poddodavatelů.  

Účastník v poskytnuté lhůtě na žádost o doplnění dokladů nereagoval.  

 

Závěr:  
S ohledem na tuto skutečnost hodnotící komise konstatovala, že účastník nesplnil zadávací podmínky 
zadavatele a nabídku tohoto účastníka vyřadila. Zadavatel následně rozhodl tak, jak je uvedeno  
ve výroku. 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Jolana Nebřenská 
vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic 
  
 
Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o lze podat zadavateli námitky nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení oznámení o vyloučení účastníka.  

 


		2017-03-15T17:51:03+0100
	Jolana Nebřenská




